浙江省保安协会关于推荐第二批保安服务专家人选的通知

	浙保协〔2014〕41号

各市保安协会、各会员及有关单位：

    为适应保安服务市场发展需要，为广大会员提供更好的服务，根据《浙江省公安厅浙江省保安协会关于聘任陈新祥等同志为浙江省保安服务专家的通知》（浙公办〔2014〕50号）精神，省保安协会研究决定增补一批保安服务专家，现就推荐第二批保安服务专家人选有关事项通知如下：

    一、专家入选条件

（一）基本条件：

1.坚持原则、秉公办事、作风正派、廉洁自律、乐于奉献，无不良记录；

2.工作能力强，在行业中有一定的知名度与影响力；

3.年龄不超过65周岁，能正常工作。

（二）高等院校、研究院等单位从事保安服务业研究的的专家学者在具备基本条件的同时，还需具备以下条件：

1．具有副高级及以上职称；

2．在保安服务业研究领域内有深厚理论水平；

3．在浙江省本专业领域内有较高的知名度和影响力。

（三）公安机关保安监管部门人员在具备基本条件的同时，还需具有丰富的保安监管工作经验，在保安监管方面成绩显著。

（四）保安从业单位或保安培训单位等单位从业人员在具备基本条件的同时，还需具备先进科学的管理水平，其所在的保安从业单位或保安培训单位在行业内有较高的知名度和影响力。

（五）具备基本条件的，关心和支持保安服务业发展的其他政府部门工作人员。

    二、申报和入选程序

（一）本人自荐或市保安协会推荐

自荐（推荐）人填写《浙江省保安协会专家委员会专家推荐（自荐）申报表》（见附件），同时附相关资历材料复印件，并于10月15日前上报各市保安协会；各市保安协会根据申报情况，会同保安监管部门认真做好资格审查，将符合条件的专家人选申请表及相关资历材料复印件，于 10月17日前上报省保安协会。

注：第一届专家委员会成立时，各地已推荐但未入选的人员本次只需报送名单。

（二）省保安协会评审

省保安协会对各市推荐的专家人选进行评审，评审结果将在浙江保安网上公示。

    联系人：刘 朋13758250532（613278）

    电话/传真：0571-86013221

    电子邮箱：zjbaoan@126.com
     地 址：浙江省杭州市解放路138号航天通信大厦一号楼1611室（310009）

浙江省保安协会专家委员会专家推荐（自荐）表

填报日期：                                      编号：

	一、基本信息

	姓 名

	性 别

	出生年月

	贴照片处（二寸）

	学 位

	学 历

	职 务

	职 称

	工作单位

	单位地址

	办公电话

	邮 编

	手    机

	传 真

	电子邮件

	QQ号码

	所学专业

	参加工作时间

	毕业院校

	从事该专业时间

	获得专业资格证书

	担任社会职务

	二、工作简历

	三、能胜任哪些方面的工作

	所在单位意见：

盖   章

年     月      日

	市保安协会或市公安局保安监管部门意见：

盖   章

年     月      日

	省保安协会审核意见：

 盖   章

年     月      日